UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Phong, ngày ...   tháng ...  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

Ông Nguyễn Văn Sen và bà Nguyễn Thị La  – thôn Chùa, xã Lương Phong

UBND xã Lương Phong, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang;

Trân trọng thông báo kể từ ngày 27/9/2023

UBND xã Lương Phong niêm yết công khai Đơn trình báo và biên bản

thẩm tra xác minh hồ sơ mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của  ông

Nguyễn Văn Sen , sinh năm 1959, và bà Nguyễn Thị La, sinh năm 1959 tại thôn

Chùa, xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang: Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất có số vào sổ là: CH 00513,  số seri:  CD 668140 do UBND

huyện cấp ngày 31/12/2014, tại thửa 95, tờ bản đồ 21, diện tích 397.0 m2 (Trong

đó: 360.0m2 đất ở: 37.0m2 đất TCLN)  mang tên ông Nguyễn Văn Sen và bà

Nguyễn Thị La ; địa chỉ thửa đất tại thôn Chùa , xã Lương Phong, huyện Hiệp

Hòa.

 Thông báo này được công khai thông báo trên thông tin đại chúng của địa

phương và được niêm yết tại UBND xã Lương Phong, Nhà văn hóa thôn Chùa

từ ngày 27/9/2023  đến hết ngày 12/10/2023. Kể từ ngày nói trên ai có điều gì

cần khai báo thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn đến UBND xã Lương Phong để

được xem xét, giải quyết.

Quá thời hạn trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên và MT (TB);

- Chủ tịch, các PCTUBND xã;

- Trưởng đài truyền thanh xã;

- Trưởng các thôn;

- LưuVT./.

Bản điện tử:
-Cổng thông tin điện tử xã Lương Phong.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sơn Động

		dongns_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-26T16:05:05+0700

		2023-09-26T16:43:03+0700

		2023-09-26T16:43:20+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-26T16:44:42+0700